10

11

12

13

14

15

16

Processo

218467/2013-3

228784/2013-1

228858/2013-5

228402/2013-1
225689/2013-8

216753/2013-9

228823/2013-7

228511/2013-5

220584/2013-3

229013/2013-9

223275/2013-1

228534/2013-5

228487/2013-7

228203/2013-9

228322/2013-8

228216/2013-3

Planilha de Homologacao pelo Representante Institucional
Avaliacdo: CSF/SWG - Nova Zelandia UNZ- 155/2013

Data: 09/08/2013 14:48:21

Instituicdo: Universidade Federal de Uberlandia

Candidato
Augusto Afonso Ponciano

Aline Maria Soares Ferreira

Luis Modesto Ramiro de Mendonca

Liz Barbara Esteves Araujo

Eduardo Henrique Masini Garcia

Victor Goncalves Oliveira Galvao

Lucas Coelho de Pieri

Pablo Vinicius Tidre

Luis Felipe Praxedes Alves

Ana Carolina Martins Cunha
Vanessa Thomaz de Freitas

Jose Ribeiro Filho

Raphaelle Silva Lira

Gabriella Luiza Camargo

Rafael Fernando Mariotini

Jose Donizete Zuanetti Filho

Area Prioritaria

Engenharias e demais areas
tecnoloégicas

Produgéo Agricola Sustentavel

Engenharias e demais areas
tecnoldgicas

Ciéncias da Saude
Biotecnologia

Engenharias e demais areas
tecnoldgicas

Engenharias e demais areas
tecnoloégicas

Engenharias e demais areas
tecnoldgicas

Engenharias e demais areas
tecnoldgicas

Ciéncias Exatas e da Terra: Quimica,

Geociéncias

Biologia e Ciéncias Biomédicas

Engenharias e demais areas
tecnoldgicas

Engenharias e demais areas
tecnoloégicas

Engenharias e demais areas
tecnoldgicas

Engenharias e demais areas
tecnoldgicas

Engenharias e demais areas
tecnoldgicas

Planilha registrada eletronicamente através da internet, mediante o uso de senha pessoal por:
Raquel Santini Leandro Rade, CPF: 36572888649, em 09/08/2013 14:48:15, pelo agente receptor srv221.cnpg.br(10.0.1.11), nimero de controle: 2898939728989397:4078373781-4292751650

Curso

Engenharia Mecénica
Zootecnia
Engenharia Civil

Odontologia

Biotecnologia

Engenharia Aeronautica

Engenharia Civil

Engenharia Elétrica

Engenharia Mecatrénica

Geografia - Licenciatura Ou
Bacharelado

Zootecnia

Engenharia de Producéo

Engenharia de Produgéo

Engenharia de Producéo

Engenharia de Produgéo

Engenharia de Produgéo

Resultado
Homologado

N&o Homologado
Homologado

Homologado

N&o Homologado

N&ao Homologado

Homologado

N&o Homologado

Homologado

Nao Homologado
N&o Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

N&o Homologado

Homologado



