

Planilha de Homologação pelo Representante Institucional Avaliação: CSF/SWG - Nova Zelândia UNZ- 155/2013

Data: 09/08/2013 14:48:21

Instituição: Universidade Federal de Uberlândia

	Processo	Candidato	Área Prioritária	Curso	Resultado
1	218467/2013-3	Augusto Afonso Ponciano	Engenharias e demais áreas tecnológicas	Engenharia Mecânica	Homologado
2	228784/2013-1	Aline Maria Soares Ferreira	Produção Agrícola Sustentável	Zootecnia	Não Homologado
3	228858/2013-5	Luis Modesto Ramiro de Mendonca	Engenharias e demais áreas tecnológicas	Engenharia Civil	Homologado
4	228402/2013-1	Liz Barbara Esteves Araujo	Ciências da Saúde	Odontologia	Homologado
5	225689/2013-8	Eduardo Henrique Masini Garcia	Biotecnologia	Biotecnologia	Não Homologado
6	216753/2013-9	Victor Goncalves Oliveira Galvao	Engenharias e demais áreas tecnológicas	Engenharia Aeronáutica	Não Homologado
7	228823/2013-7	Lucas Coelho de Pieri	Engenharias e demais áreas tecnológicas	Engenharia Civil	Homologado
8	228511/2013-5	Pablo Vinicius Tidre	Engenharias e demais áreas tecnológicas	Engenharia Elétrica	Não Homologado
9	220584/2013-3	Luis Felipe Praxedes Alves	Engenharias e demais áreas tecnológicas	Engenharia Mecatrônica	Homologado
10	229013/2013-9	Ana Carolina Martins Cunha	Ciências Exatas e da Terra: Química, Geociências	Geografia - Licenciatura Ou Bacharelado	Não Homologado
11	223275/2013-1	Vanessa Thomaz de Freitas	Biologia e Ciências Biomédicas	Zootecnia	Não Homologado
12	228534/2013-5	Jose Ribeiro Filho	Engenharias e demais áreas tecnológicas	Engenharia de Produção	Homologado
13	228487/2013-7	Raphaelle Silva Lira	Engenharias e demais áreas tecnológicas	Engenharia de Produção	Homologado
14	228203/2013-9	Gabriella Luiza Camargo	Engenharias e demais áreas tecnológicas	Engenharia de Produção	Homologado
15	228322/2013-8	Rafael Fernando Mariotini	Engenharias e demais áreas tecnológicas	Engenharia de Produção	Não Homologado
16	228216/2013-3	Jose Donizete Zuanetti Filho	Engenharias e demais áreas tecnológicas	Engenharia de Produção	Homologado

Planilha registrada eletronicamente através da internet, mediante o uso de senha pessoal por:

Raquel Santini Leandro Rade, CPF: 36572888649, em 09/08/2013 14:48:15, pelo agente receptor srv221.cnpq.br(10.0.1.11), número de controle: 2898939728989397:4078373781-4292751650